ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

EDITAL N. 004/2023 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E
LOCAL E HORÁRIO DOS TESTES ESPECÍFICOS

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5245/2023 torna público a listagem de inscrições deferidas e indeferidas e
local e horário dos testes, conforme previsto no ANEXO II do Edital n. 001/2023 da seguinte forma:

1 – Fica divulgada a listagem de inscrições deferidas e indeferidas após resursos, conforme previsto no ANEXO II do
Edital n. 001/2023 da seguinte forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO 003/23

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF I

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 HORRAYAS NICOLAS MORAIS FERREIRA MARQUES
02 JOSEANE MARIA DOS SANTOS
03 JUSSARA SILVA PEREIRA
04 MELINA JHULIA MARQUES ELEUTERIO
05 MIKAELEN LEITE LOURENÇO
06 NATALIA CAROLINA CARRIJO DE SOUZA
07 RONIELE MARTINS DE SOUZA BRITO
08 TATIANA CRISTINA ALVES
09 TUSNEILA BORGES OLIVEIRA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF II

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

02 AGNAILZA CARNEIRO BALDOINO
01 ANDRESSA AUGUSTA PAGOTTO MENDONÇA SANTANA
03 DANIELA CAMASSO DE OLIVEIRA
04 DIOGO DE FREITAS RODRIGUES SOBRAL
05 ERCILIA HOSANA FERNANDES
06 FRANCIELE ALICE PEREIRA E SILVA
07 FRANCISCO CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA
08 JANINE SILVA BASILIO
09 JOAO HENRIQUE BENTO CARVALHO ALMEIDA
10 KAMILLY VITHORIA BARBOSA DE SOUZA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF II

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 HELOISE GOMES PEREIRA
05 ROSEANE SOARES FRANÇA DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF III - ZONA URBANA

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 ANGELA MARIA NOBRE
02 FLAVIA REJANE DOS SANTOS
03 HOSANA APARECIDA DO NASCIMENTO ROCHA
04 JESSICA NAIANE MENEZES MARTINS
05 JESSICA NUNES DA SILVA AVELINO
06 KADYNE VITORIA MOURA SANTOS
07 LORENA FRANCIELE ENDINO DUTRA
08 LORRAINE INACIO DE SOUZA
09 ROGERIO FREITAS DOS SANTOS
10 SAMIRA SILVA BRITO
11 SONILDA DE FATIMA CHAVES
12 STEPHANI SULLIVANN RODRIGUES
13 THALYTA LIMA DE SOUSA
14 VALÉRIA FERREIRA DE MORAES

11 KELLY CAROLINE MENDES GOMES
12 LAYLLA DAYSE DUQUE DE SOUZA
13 LETICIA ROCHA DE OLIVEIRA
14 LIDIANE MENDES DE MELO MORESCO
15 LUISMAR SOARES DE AZEVEDO
16 LURYELEN APARECIDA PEREIRA DA SILVA
17 MARIANA GONÇALVES SILVA
18 MEL AMORIM NUNES
19 NAIRA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
20 PAULA CARVALHO ALMEIDA
21 REJAINE APARECIDA TAVEIRA OLIVEIRA
22 SANDRA SILVA DE BRITO
23 SARA VITORIA LUNARO PEREIRA
24 VANUSA PINHEIRO DE OLIVEIRA
25 WANDERLEIA FERREIRA DINIZ
26 ZENAIDE DIVINA AMÉRICO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF III – ZONA URBANA

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 VALQUIRIA SOARES DA SILVA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF III – ZONA RURAL

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 ISABELA DIAS SILVA
02 SARAH RAFAELA MARQUES SILVA
03 VANDA FERREIRA DA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – PSF III – ZONA RURAL

Nº
ordem NOME DO CANDIDATO

01 SUIANY JORDANA DA SILVA SANTANA

2 – Fica divulgado local e horário dos testes teóricos:

Local: Escola Municipal Prefeito Wilmar Alves de Oliveira – Rua Adalto Pereira de Almeida nº 10
Data: 03/06/2023 - Horário: 08:00 as 11:00h
Obs: O Portão será fechado as 07:40 – 20 minutos antes do inicio do teste conforme Edital
001/2023.

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 31 de Maio de 2023.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva